ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HOÀ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hoà, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin người phát ngôn của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa

huyện Phú Bình tỉnh Thái Nguyên

I. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ ĐƠN VỊ:

1. Đơn vị thuộc cơ cấu tổ chức nào dưới đây: (tích X vào ô chọn)

☐ Cấp Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ

☐ Cấp Cục, Vụ (thuộc các bộ, ngành)

☐ Cấp Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

☐ Cấp Sở, ngành

☐ Cấp Quận/Huyện/Thị xã/TP thuộc tỉnh/TP thuộc thành phố trực thuộc Trung

ương

 Cấp Xã/ Phường/Thị trấn

2. Thông tin đơn vị:

Tên đơn vị: Uỷ ban nhân dân xã Tân Hòa

Điện thoại:…………………… Fax:………………………………………….

Địa chỉ: xóm Vực Giảng, xã Tân Hòa, huyện Phú Bình tỉnh Thái Nguyên

Người liên hệ: Dương Thị Phượng

Điện thoại: 0976755480 Email: duongphuong.luongphu@gmail.com

II. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ NGƯỜI PHÁT NGÔN CỦA ĐƠN VỊ:

1. Họ và tên Người phát ngôn: Đào Văn Trung

2. Chức vụ công tác của Người phát ngôn: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

3. Số điện thoại của Người phát ngôn: (Lưu ý: Anh Chị đăng ký số điện thoại

có dùng zalo/viber để tham gia nhóm Mạng lưới đội ngũ truyền thông chính sách

toàn quốc nhận và trao đổi các thông tin liên quan): 0973720785

4. Email của Người phát ngôn: (Người phát ngôn lưu ý kiểm tra email để tham

gia nhóm Mạng lưới đội ngũ truyền thông chính sách toàn quốc sau ngày

20/6/2024): daovantrungtc@gmail.com

5. Năm sinh của Người phát ngôn: 1976

6. Giới tính của Người phát ngôn: Nam

Nơi nhận:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Thái Nguyên;

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:18:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:18:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:18:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!